Тульская область

	Муниципальное образование Северное Чернского района

	Администрация

	Постановление

	от 25 июня 2019 года
	№141

О внесении изменений в постановление администрации МО Северное Чернского района от 20.12.2018 №216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из домовой книги»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования Северное Чернского района Тульской области от 12.09.2016 № 166 «Об утверждении положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Северное Чернского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Северное Чернского района, администрация МО Северное Чернского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Северное Чернского района от 20.12.2018 №216 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок и справок из домовой книги»» следующие изменения:

1) в пп. 24.5. п.24. раздела III Административного регламента после слов «составляет 10» добавить слова «календарных»;
2) в пп. 25.3. п.25. раздела III Административного регламента после слов «составляет 10» добавить слова «календарных»;

3) в пп. 26.7. п.26. раздела III Административного регламента после слов «составляет 10» добавить слова «календарных»;

4) в пп. 27.4. п.27. раздела III Административного регламента после слов «составляет 10» добавить слова «календарных».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Северное Чернского района
	В.А. Агафонов

Исп.: Создателева Анна Юрьевна
Тел.: 8(48756)2-17-39
19